
      Jednot.

Č ObjektKód Zkrácený popis M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem Jednot. Celkem

34 4 204,54 2 140,88 6 345,42 2,91

1 340238212RT2 Zazdívka otvorů pl.1 m2, Ytong tl.zdi nad 10 cmm2 10,20 622,10 4 204,54 2 140,88 6 345,42 0,29 2,91

61 19 255,50 35 120,94 54 376,44 2,91

2 612409991R00 Zednické začištění omítek kolem oken,dveří- při výměně zárubním 35,40 171,00 608,17 5 445,23 6 053,40 0,00 0,13

3 612481113R00 Potaženi vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím + tmelm2 91,20 198,70 6 721,44 11 400,00 18 121,44 0,00 0,03

4 610411712R00 Penetrace sokrat m2 124,80 45,50 1 749,70 3 928,70 5 678,40 0,00 0,12

5 612475111RT3 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mmm2 124,80 196,50 10 176,19 14 347,01 24 523,20 0,02 2,62

62 2 867,60 2 186,70 5 054,30 0,11

6 622421391RT1 Opláštění ocelových sloupů  z  XPS tl.20 mm vč. bandážem2 10,00 505,43 2 867,60 2 186,70 5 054,30 0,01 0,11

63 115 417,18 56 967,04 172 384,22 20,55

7 631319781R00 Dilatace ke zdivu mirelon, m 94,40 21,30 0,00 2 010,72 2 010,72 0,00 0,00

8 632451136R00 Potěr pískocementový hlazený dřev. hlad. tl. max 60mm !!m2 115,00 495,00 37 115,10 19 809,90 56 925,00 0,12 14,04

9 632451251R00 Příplatek za polypropylenová vlákna m2 115,00 75,30 1 884,85 6 774,65 8 659,50 0,03 3,11

10 639948323R00 Bednění prostupů po instalacích m2 7,00 649,00 1 186,36 3 356,64 4 543,00 0,00 0,01

11 639948331R00 Odstranění bednění prostupů m2 7,00 125,00 42,07 832,93 875,00 0,00 0,00

12 632415106RU2 Betonáž prostupů do 1 m2 tl.150 mm ks 7,00 985,00 5 181,54 1 713,46 6 895,00 0,01 0,07

13 632415110RT5 Potěr BOTAMENT M51 samonivel.  tl. do 10 mmm2 122,00 695,00 69 594,90 15 195,10 84 790,00 0,02 2,09

14 639948311R00 Kontaktní můstek  BOTACT D10/stáv.podlahym2 122,00 63,00 412,36 7 273,64 7 686,00 0,01 1,22

64 470,80 2 950,00 3 420,80 0,21

15 642944121R00 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.kus 4,00 855,20 470,80 2 950,00 3 420,80 0,05 0,21

721 2 068,46 6 757,64 8 826,10 0,02

16 721160915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100kus 2,00 656,00 324,92 987,08 1 312,00 0,00 0,01

17 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 9,00 550,00 1 404,36 3 545,64 4 950,00 0,00 0,01

18 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 9,00 134,50 0,00 1 210,50 1 210,50 0,00 0,00

19 721176103R00 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 3,00 373,00 339,18 779,82 1 119,00 0,00 0,00

20 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00 117,30 0,00 234,60 234,60 0,00 0,00

722 1 344,68 1 755,32 3 100,00 0,00

21 722201222R00 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitempár 4,00 302,00 805,60 402,40 1 208,00 0,00 0,00

22 722229106R00 Kohout kulový plastový PPR DN 20 kus 4,00 298,00 56,32 1 135,68 1 192,00 0,00 0,00

23 722191132R00 Propojení na stávající  potrubí kus 2,00 350,00 482,76 217,24 700,00 0,00 0,00

Stavební rozpočet
Název stavby:

Druh stavby:

Lokalita:

JKSO:

Koupelny,WC a elektroinstalace DM 1 Karlovarská - 1 ETAPA

více a méněpráce (11 - 12 patro ) - STAVEBNÍ ČÁST,ZTI- kuchyně

DM 2  Karlovarská 99

Doba výstavby:

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

30.8.2022

30.8.2022

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

SPŠD Karlovarská 99 , Plzeň

Petr Milota

Náklady (Kč) Hmotnost (t)

Stěny a příčky

Úprava povrchů vnitřní

Úprava povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Vnitřní kanalizace- pro kuchyně

Vnitřní vodovod - pro kuchyně



725 683,96 12 444,74 13 128,70 0,00

24 725829201R00 Montáž baterie umyvadlové nást. pákové- kuchyněkus 2,00 207,97 100,32 315,62 415,94 0,00 0,00

25 725869204R00 Montáž uzávěrek zápach.  jednoduchý D 40kus 2,00 136,38 47,64 225,12 272,76 0,00 0,00

26 725849204R00 Montáž hygienických doplňků kus 20,00 622,00 536,00 11 904,00 12 440,00 0,00 0,00

766 29 561,46 57 389,54 86 951,00 0,84

27 766425215R00 Montáž ochr. zástěn za postele a ochrana zdivaks 46,00 656,00 1 067,66 29 108,34 30 176,00 0,00 0,01

28 766629304R00 Montáž kuchyněk vč. připojení ks 2,00 10 250,00 3 473,80 17 026,20 20 500,00 0,00 0,00

29 766691240R00 Montáž šatních stěn a polic ks 15,00 550,00 5 768,25 2 481,75 8 250,00 0,01 0,10

30 766691250R00 Oprava stávajícího vybavení a přesun na místo určení dle pana Liškyhod 95,00 295,00 19 251,75 8 773,25 28 025,00 0,01 0,72

783 3 262,88 3 777,12 7 040,00 0,00

31 783112210R00 Nástřik radiátoru vč.přípravy a materiálu ks 8,00 880,00 3 262,88 3 777,12 7 040,00 0,00 0,00

96 334,70 24 839,50 25 174,20 0,01

32 968072455R00 Vybourání kov.dveřních zárubní pl. do 2 m2m2 4,80 297,00 155,18 1 270,42 1 425,60 0,00 0,00

33 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, nad 4 m2 ( 115 m2x 0,07m3 8,05 2 838,00 0,00 22 845,90 22 845,90 0,00 0,00

34 962031136R00 Bourání příček z tvárnic tl. do 15 cm /bourání otvorů v příčkách při výměně zárubním2 10,20 88,50 179,52 723,18 902,70 0,00 0,01

H01 0,00 7 983,72 7 983,72 0,00

35 998011003R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 mt 26,60 300,14 0,00 7 983,72 7 983,72 0,00 0,00

S 0,00 27 987,03 27 987,03 0,00

36 979081311R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizacet 14,60 935,00 0,00 13 651,00 13 651,00 0,00 0,00

37 979087011R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složenímt 14,60 228,50 0,00 3 336,10 3 336,10 0,00 0,00

38 979087026R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 kmt 277,40 10,18 0,00 2 823,93 2 823,93 0,00 0,00

39 979990106R00 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu  17 09 04t 14,60 560,00 0,00 8 176,00 8 176,00 0,00 0,00

20 824,00 0,00 20 824,00 0,19

40 55330381 Zárubeň ocelová YH100   700x1970x100 Pkus 4,00 1 462,00 5 848,00 0,00 5 848,00 0,01 0,04

41 5513101563 Hadice Merabell Aqua  3/8"/3/8",dl. 50 cm kus 7,00 549,00 3 843,00 0,00 3 843,00 0,00 0,01

42 28318647 MTZ a dodávka PVC lišt 25x25 mm bílé ks 44,00 237,00 10 428,00 0,00 10 428,00 0,00 0,12

43 61168502.A Dveřní dorazy kpl 1,00 705,00 705,00 0,00 705,00 0,03 0,03

442 595,93

Nátěry

Bourání konstrukcí

Budovy občanské výstavby

Přesuny sutí

Ostatní materiál

Celkem:

Zařizovací předměty

Konstrukce truhlářské


